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05001310300220150085000

Verbal

HERNAN EDUARDO
MOLINA OCAMPO

ACCION FIDUCIARIA S.A.

Traslado Art. 110 C.G.P.
EL 21 DE JUNIO DE 2022, SE FIJA A LAS 8:00 AM y
DESFIJA A LAS 5:00 PM, TRASLADO SECRETARIAL, EL
TERMINO COMIENZA A CORRER EL 22 DE JUNIO DE
2022, TRASLADO ACORDE CON EL NUMERAL 3° DEL
ARTICULO 322 DEL CGP.

17/06/2022

22/06/2022

24/06/2022

05001310300220180009900

Verbal

LUZ MARIA ARANGO
RAMIREZ

RAUL EDUARDO ARANGO
RAMIREZ

Traslado Art. 110 C.G.P.

17/06/2022. EL TRASLADO A LOS RECURSOS DE
REPOSICION Y EN SUBSIDIO APELACION
PRESENTADOS POR LA PARTE DEMANDADA, SE FIJA
EL 21/06/2022 A LAS 8:00AM POR EL TERMINO DE 3
DIAS A LA PARTE DEMANDANTE, PARA QUE SE
PRONUNCIE SI A BIEN LO TIENE. OBSERVESE LOS
TRASLADOS ELECTRONICOS

17/06/2022

22/06/2022

24/06/2022

05001310300220210020100

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

ELIANA MARIA
BUSTAMANTE OCHOA

HERNAN LUIS PEREIRA
BLANCO

Traslado Art. 110 C.G.P.

JUNIO 17 DE 2022. SE DA TRASLADO AL RECURSO DE
APELACION INTERPUESTO POR LA PARTE
DEMANDANTE, FRENTE AL AUTO DEL 16 DE MAYO DE
2022. SE FIJA EL DIA 21 DE JUNIO DE 2022, SE DESFIJA
EL MISMO DIA. VENCE EL DIA 24 DE JUNIO DE 2022.

17/06/2022

22/06/2022

24/06/2022

05001310300220210050900

Divisorios

SILVIA MARLENY LOPERA
BETANCURT

MARIA CELINA LOPERA
BUITRAGO

Traslado Art. 110 C.G.P.

17/06/2022. EL TRASLADO A LOS RECURSOS DE
REPOSICION Y EN SUBSIDIO  APELACION
PRESENTADOS POR LA PARTE DEMANDADA SE FIJAN
EL 21/06/2022 A LAS 8:00AM POR EL TERMINO DE 3
DIAS A LA PARTE DEMANDANTE PARA QUE SE
PRONUNCIE SI A BIEN LO TIENE. OBSERVESE LOS
ESTADOS ELECTRONICOS

17/06/2022

22/06/2022

24/06/2022
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DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PUBLICO DE LA SECRETARIA
HOY 21/06/2022 ALAHORADELAS 8AM.

YESSICA ANDREA LASSO PARRA

SECRETARIO (A)




