REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUEZ SEGUNDO CIVIL CIRCUITO MEDELLIN (ANT) REPORTE DE TRASLADOS



TRASLADO No. 034			Fecha del Traslado: 21/06/2022	Página	1	
Nro Expediente	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Observacion de Actuación Fecha Auto	FECHA INICIAL	FECHA FINAL
05001310300220150085000	Verbal	HERNAN EDUARDO MOLINA OCAMPO	ACCION FIDUCIARIA S.A.	EL 21 DE JUNIO DE 2022, SE FIJA A LAS 8:00 AM y DESFIJA A LAS 5:00 PM, TRASLADO SECRETARIAL, EL TÉRMINO COMIENZA A CORRER EL 22 DE JUNIO DE 2022, TRASLADO ACORDE CON EL NUMERAL 3° DEL ARTÍCULO 322 DEL CGP.	2 22/06/2022	24/06/2022
05001310300220180009900	Verbal	LUZ MARIA ARANGO RAMIREZ	RAUL EDUARDO ARANGO RAMIREZ	17/06/2022. EL TRASLADO A LOS RECURSOS DE REPOSICIÓN Y EN SUBSIDIO APELACIÓN PRESENTADOS POR LA PARTE DEMANDADA, SE FIJA EL 21/06/2022 A LAS 8:00AM POR EL TÉRMINO DE 3 DÍAS A LA PARTE DEMANDANTE, PARA QUE SE PRONUNCIE SI A BIEN LO TIENE. OBSERVESE LOS TRASLADOS ELECTRÓNICOS	2 22/06/2022	24/06/2022
05001310300220210020100	Ejecutivo con Título Hipotecario	ELIANA MARIA BUSTAMANTE OCHOA	HERNAN LUIS PEREIRA BLANCO	JUNIO 17 DE 2022. SE DA TRASLADO AL RECURSO DE APELACION INTERPUESTO POR LA PARTE DEMANDANTE, FRENTE AL AUTO DEL 16 DE MAYO DE 2022. SE FIJA EL DIA 21 DE JUNIO DE 2022, SE DESFIJA EL MISMO DIA. VENCE EL DIA 24 DE JUNIO DE 2022.	2 22/06/2022	24/06/2022
05001310300220210050900	Divisorios	SILVIA MARLENY LOPERA BETANCURT	MARIA CELINA LOPERA BUITRAGO	Traslado Art. 110 C.G.P. 17/06/2022. EL TRASLADO A LOS RECURSOS DE REPOSICIÓN Y EN SUBSIDIO APELACIÓN PRESENTADOS POR LA PARTE DEMANDADA SE FIJAN EL 21/06/2022 A LAS 8:00AM POR EL TÉRMINO DE 3 DÍAS A LA PARTE DEMANDANTE PARA QUE SE PRONUNCIE SI A BIEN LO TIENE. OBSERVESE LOS ESTADOS ELECTRÓNICOS	2 22/06/2022	24/06/2022

TRASLADO No. 034				Fecha del Traslado: 21/06/2022		Página	. 2
Nro Expediente	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Observacion de Actuación	Fecha Auto	FECHA INICIAL	FECHA FINAL

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PUBLICO DE LA SECRETARIA HOY 21/06/2022 A LA HORA DE LAS 8 A.M.

YESSICA ANDREA LASSO PARRA SECRETARIO (A)